
ZARZADZENIE  NR 45.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20.09.2017 roku 

w sprawie :  wysokości pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla     uczniów  zamieszkałych na 

terenie gminy Miłoradz i terminów jej    wypłacania. 

Na podstawie art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks Postępowania Administracyjnego 

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz.267 z późniejszymi zmianami)   oraz art. 90b ust 1, 2 i 3 poz. 1 

i 2 ustawy o systemie oświaty Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz.2572  z późn. zm.  oraz Uchwały Rady 

Gminy Miłoradz  Nr XXV.204.2013 z dnia 24 września 2013 roku  w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Miłoradz, oraz 

art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (Dz. U. z 2015 poz. 163 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Miłoradz w wysokości : 

 100,00 zł miesięcznie na okres od 01.09.2017 roku do 31.10.2017 roku oraz 

 104,00 zł miesięcznie na okres od 01.11.2017 roku do 31.12.2017 roku. 

§ 2 

Wypłata stypendium nastąpi po przedłożeniu imiennych rachunków potwierdzających dokonanie 

zakupu. Dopuszcza się możliwość zakupów zbiorowych przez Urząd Gminy  , zgodnie z 

zapotrzebowaniem złożonym przez rodziców do dyrektorów szkół. 

§ 3 

Ustala się terminy wypłat pomocy materialnej : 

1) za okres od 01.09.2017 roku do 31.12.2017 roku  -   30.11.2017 roku,               13.12.2017 roku, 

28.12.2017 roku      

 Na trzy dni przed terminem wypłat  należy dostarczyć do Urzędu Gminy w Miłoradzu rachunki 

imienne, potwierdzające dokonanie zakupu zgodnie z otrzymaną decyzją. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 


